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MEDICAL

販売名：ガイディングシースセット　承認番号：30200BZX00176000

本品は、トイボーストサイドアームアダプタ付きガイディングシース（以下、「ガイディングシース」という。）
及びダイレータから構成されるセットである。
ガイディングシースの先端がストレートのFLEXOR SHUTTLE ガイディングシースセットとカーブしている
FLEXOR ANSEL ガイディングシースセットの2種類がある。

ANL1 ANL2 ANL3

グローバル 
製品番号 カタログ番号

サイズ 
Fr

内径 
inch / mm

適合ガイドワイヤ径 
inch

有効長 
cm

親水性コーティング長　cm

ガイディングシース ダイレータ

Flexor® Shuttle® Guiding Sheath
G48190 KSAW-4.0-18/35-90-RB-SHTL-HC

4 0.0595 /1.51 0.018 / 0.035
90

25 8G48193 KSAW-4.0-18/35-110-RB-SHTL-HC 110

G48194 KSAW-5.0-18/38-110-RB-SHTL-HC 5 0.074 /1.88 0.018 / 0.038 110

G30009 KSAW-5.0-18/38-90-RB-SHTL-HC 5 0.074 / 1.88 0.018 / 0.038 90

25 8

G13539 KSAW-6.0-38-80-RB-SHTL-HC
6 0.087 /2.21

0.038

80

G13264 KSAW-6.0-38-90-RB-SHTL-HC 90

G13338 KSAW-7.0-38-80-RB-SHTL-HC
7 0.100 / 2.54

80

G12835 KSAW-7.0-38-90-RB-SHTL-HC 90

G12836 KSAW-8.0-38-90-RB-SHTL-HC 8 0.113 / 2.87 90

Flexor® Ansel® Guiding Sheath
G29995 KSAW-5.0-18/38-55-RB-ANL1-HC

5 0.074 / 1.88 0.018 / 0.038

55 30 6

G30120 KSAW-5.0-18/38-55-RB-ANL2-HC

G29996 KSAW-6.0-18/38-55-RB-ANL1-HC

6 0.087 /2.21

0.038

G29997 KSAW-6.0-18/38-55-RB-ANL2-HC

G29998 KSAW-6.0-18/38-55-RB-ANL3-HC

G29999 KSAW-7.0-18/38-55-RB-ANL1-HC
7 0.100 / 2.54

G30000 KSAW-7.0-18/38-55-RB-ANL2-HC

シースサイズ早見表

ANSEL先端形状

.162"

4.1 mm

12 Fr

.134"

3.4 mm

10 Fr

.126"
3.2 mm

9 Fr

.113"
2.87 mm

8 Fr

.100"
2.54 mm

7 Fr

.087"
2.21 mm

6 Fr

.074"
1.88 mm

5 Fr

.0595"
1.51 mm

4 Fr

.187"
4.7 mm

.157"
4.0 mm

.149"
3.8 mm

.137"
3.5 mm

.124"
3.1 mm

.104"
2.6 mm

.090"
2.3 mm

.072"
1.8 mm


